[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская  область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№ 72
   10.07.2020

                с.Заветное
	О расторжении договора аренды

земельного участка из земель населенных пунктов, находящегося в собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение»
заключенного с ИП Жуковым А.В.

         В  соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,   статьёй 46 Земельного кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Заветинское сельское поселение»,  в связи с окончанием срока  договора  аренды земельного участка № 2  от  10.07.2017 года, заключенного с индивидуальным предпринимателем Жуковым Александром Васильевичем.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Расторгнуть договор аренды земельного участка № 2 от  10.07.2017 года, из земель населенных пунктов,  находящегося в муниципальной собственности Заветинского сельского поселения, с кадастровым номером 61:11:0010101:600, общей площадью 5316 кв. метров, с разрешенным использованием: для проведения ярмарок,  расположенного по адресу: 347430, Ростовская область,  Заветинский район, с. Заветное, пер. Чернышевского, 1-к, заключенного с индивидуальным предпринимателем Жуковым Александром Васильевичем, с 10 июля 2020 года в связи с истечением срока его действия.
         2. Главному специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации поселения Ливенской Т.Ю.:

         подготовить проект дополнительного соглашения к договору  аренды земельного участка от 10.07.2017   № 2  о расторжении договора  аренды в связи с истечением срока его действия;

         принять меры по прекращению вышеуказанного договора аренды в территориальном отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
         3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Заветинского
сельского поселения                                                     С.И. Бондаренко

Постановление вносит

главный специалист по вопросам

имущественных и земельных отношений